
Dalykas

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Bundesfinanzhof —
1977 m. gegužės 17 d. Šeštosios Tarybos direktyvos Nr. 77/
388/EEB dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su apyvartos
mokesčiais, suderinimo — bendra pridėtinės vertės mokesčio
sistema: vienodas apskaičiavimo pagrindas (OL L 145, p. 1)
4 straipsnio 5 dalies antrosios pastraipos išaiškinimas — Viešo-
sios teisės subjektų, kurie vykdo veiklą ir sudaro sandorius kaip
valdžios institucijos, prievolė mokėti mokesčius, jeigu jų neap-
mokestinimas asmenų žymiai iškraipytų konkurenciją —
Krematoriumo paslaugas teikiančio privataus apmokestinamojo
susivienijimo, konkuruojančio su vietinės valdžios institucija,
vykdančia panašią, neapmokestinamą arba palankiau apmokes-
tinamą veiklą, galimybė remtis šia nuostata

Rezoliucinė dalis

Privatus asmuo, konkuruojantis su viešosios teisės subjektu ir ginči-
jantis veiklos, pastarojo vykdomos kaip viešosios valdžios institucijos,
neapmokestinimą arba per mažą apmokestinimą pridėtinės vertės
mokesčiu, nagrinėjant tokį ginčą kaip pagrindinėje byloje tarp priva-
taus asmens ir nacionalinio mokesčių administratoriaus, gali remtis
1977 m. gegužės 17 d. Šeštosios Tarybos direktyvos 77/388/EEB
dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įstatymų derinimo — Bendra
pridėtinės vertės mokesčio sistema: vienodas vertinimo pagrindas
4 straipsnio 5 dalies antrąja pastraipa.

(1) OL C 300, 2004 12 4.

2006 m. birželio 1 d. Teisingumo Teismo (antroji kolegija)
sprendimas (Landgericht Berlin (Vokietija) prašymas priimti

prejudicinį sprendimą) — innoventif Ltd

(Byla C-453/04) (1)

(Įsisteigimo laisvė — EB 43 ir 48 straipsniai — Uždarosios
akcinės bendrovės, įsteigtos kitoje valstybėje narėje, filialas
— Veiklos sričių įregistravimas nacionaliniame juridinių
asmenų registre — Reikalavimas sumokėti visų veiklos sričių

paskelbimo išlaidų avansą — Suderinamumas)

(2006/C 178/04)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Landgericht Berlin

Šalis pagrindinėje byloje

Ieškovė: innoventif Ltd

Dalykas

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą — Landgericht Berlin —
EB sutarties 43 ir 48 straipsnių išaiškinimas — Kapitalo bend-
rovės, turinčios buveinę kitoje valstybėje narėje, filialo įregistra-
vimas įmonių registre, priklausantis nuo avanso, apskaičiuo-
jamo atsižvelgiant į numatomas išlaidas, susijusias su paskel-
bimu apie veiklos sritis taip, kaip jos nurodytos bendrovės įsta-
tuose, sumokėjimo

Rezoliucinė dalis

EB 43 ir 48 straipsniams neprieštarauja valstybės narės
teisės aktas, pagal kurį kitoje valstybėje narėje įsteigtos
uždarosios akcinės bendrovės filialo įregistravimas juri-
dinių asmenų registre priklauso nuo šios bendrovės stei-
gimo sandoryje nurodytų veiklos sričių paskelbimo numa-
tomų išlaidų avanso sumokėjimo.

(1) OL C 6, 2005 1 8.

2006 m. birželio 1 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija)
sprendimas Europos Bendrijų Komisija prieš Graikijos

Respubliką

(Byla C-475/04) (1)

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva
2002/58/EB — Elektroniniai ryšiai — Asmens duomenų
tvarkymas — Privatumo apsauga — Fizinių asmenų apsauga

— Neperkėlimas per nustatytą laiką)

(2006/C 178/05)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama G. Zavvos ir
M. Shotter

Atsakovė: Graikijos Respublika, atstovaujama N. Dafniou ir
M. Tassopoulou

2006 7 29 C 178/3Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


